

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รองฯ ๓) ครั้งที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดมุกดาหาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๖,๑๐๐.- บาท (เจ็ดแสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือสิ่งของตามแบบรูปรายการ
 - ๓.๑ ครุภัณฑ์จัดสร้าง
 - งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง
 - งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน
 - ๓.๒ ครุภัณฑ์จัดซื้อ
 - งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นล่าง
 - งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นบน
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๘๕,๐๐๐.- บาท
(หกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (อ้างอิง) รายละเอียดจากแบบเลขที่ มฐ ๓-๕๙๐๐๑-๑๔
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔ (ก)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔ (ข)
 - ๕.๓ แบบสรุปผลราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๔ แบบสรุปผลราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ข)
 - ๕.๕ แบบสรุปผลราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๖. ผู้กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดมุกดาหาร ที่ ๑๖๕๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗
นายสถิตย์พงษ์ จันทร์ธานี ตำแหน่ง พนักงานวิชาการพัสดุ





แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน	ครุภัณฑ์ประจำบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 3)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
เจ้าของงาน	จังหวัดมุกดาหาร
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง	214,456.76	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	471,200.00	
สรุป	รวมเป็นเงิน	685,656.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ	685,000.00	
วอักษร)	หกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

ประมาณราคา.....

(นายภูริณัฐ ผัดดี)

พนักงานวิศวกรโยธา

ประมาณราคา.....

(นายณัฐรัชต์ พิมพ์)

สถาปนิกชำนาญการ

ตรวจสอบ.....

(นายมนูญ คำแฝง)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นายทวีศักดิ์ สุริยะสิงห์)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร

หมายเหตุ: ประมาณราคานี้ใช้เพื่อประกอบการของบประมาณเท่านั้น ไม่ใช่ราคากลางเพื่อจัดซื้อจัดจ้าง
หากจะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ให้มีคณะกรรมการกำหนดราคากลางใหม่ให้เป็นปัจจุบัน ต่อไป



แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ครุภัณฑ์ประจำบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 3)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร
ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	471,200.00	1.0000	471,200.00	FACTOR F งานอาคาร
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			471,200.00	
ตัวอักษร		สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน			

ประมาณราคา.....

(นายภูริณัฐ ผัดดี)

พนักงานวิศวกรโยธา

ประมาณราคา.....

(นายณัฐรัชต์ พิมพ์)

สถาปนิกชำนาญการ

ตรวจสอบ.....

(นายมนูญ คำแฝง)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....

(นายทวีศักดิ์ สุริยะสิงห์)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ครุภัณฑ์ประจำบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 3)
 ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
 จังหวัดมุกดาหาร
 หมายเลขที่ มฐ 3-59001-14
 เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง								
	- F1 ตู้เก็บอุปกรณ์ (ตู้เดียว) ได้แทน ค.ส.ล.และอ่างล้างหน้า 1 อ่าง	1.00	ชุด	17,400.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1				17,400.00		-	17,400.00	
	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน								
	- BE-1 เติงนอน พร้อมพื้นนอน ขนาด 3 1/2 x 6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
	- BE-2 เติงนอน พร้อมพื้นนอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หน้า 6 ฟุต	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง ขนาดตามระบุ	1.00	ชุด	27,300.00	27,300.00	-	-	27,300.00	
	- CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x1.20x2.05 ม.	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- CL-3 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x2.00x2.05 ม.	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- ผังกระจกอลูมิเนียมขนาด 2.55x3.85 ม.	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	
	- ฝ้ารับไฟฟ้า (UNIVERSAL TYPE) มีขาตั้ง 16A,250V	3.00	ชุด	340.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
	รวมราคางานรายการที่ 2				121,900.00		-	146,420.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1-2							163,820.00	

✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ ครัวเรือนที่ประจำบ้านพักของผู้อำนวยการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 3)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชั้นล่าง								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- CA-3 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง-บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x2.00 ม.	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00	-	-	29,800.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	9.00	ชุด	4,200.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	3.00	ชุด	5,800.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	- TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง ขนาด 0.90x1.80x0.75 ม.	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	1.00	ชุด	5,190.00	5,190.00	-	-	5,190.00	
	ผ้าปูโต๊ะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- W2 หน้าต่างขนาด 1.20x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	1.00	ชุด	840.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1				176,430.00		-	176,430.00	

25/5

25/5

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณ
สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

กรุงเทพมหานคร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อขึ้นบน								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- CH-5 เก้าอี้พักผ่อน	4.00	ชุด	11,500.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	2.00	ชุด	5,190.00	10,380.00	-	-	10,380.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตี้ย ขนาด 0.45x0.60x0.60 ม.	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- TA-5 โต๊ะเครื่องแป้งติดตาย ขนาด 0.45x0.90x0.75 ม.	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ผ้าปูม ปรือมอุปกรณ์ครบชุด								
	- D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- D61 ประตูขนาด 1.70x2.05 ม.	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- W2 หน้าต่างขนาด 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	6.00	ชุด	840.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- W6 หน้าต่างขนาด 1.30x2.30 ม.	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	

นาย

นาย

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ครุภัณฑ์ประจำบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร (รอง 3)

ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

จังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-14

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	ปริมาณงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	1.00	เครื่อง	57,900.00	57,900.00	-	-	57,900.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู)								
	- โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	2.00	เครื่อง	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	- ที่แขวนทีวี	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	- ชุดงานสัญญาณดาวเทียม พร้อมอุปกรณ์รับสัญญาณ 2 จุดและอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	และอุปกรณ์ติดตั้งใช้งานทั้ง 2 จุด								
	- ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 13 คิวบิกฟุต	1.00	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	- โต๊ะหมู่บูชา 9 ไมล์ทอง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x0.80x0.40 ม.	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- เตาแก๊สแบบ 2 หัวเตา พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ถังแก๊สขนาด 7 กก.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมราคางานรายการที่ 2				294,770.00	-	-	294,770.00	
	รวมราคางานรายการที่ 1-2							471,200.00	

*** ราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อต่อหน่วยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว ***

5/6/25

Handwritten signature